quarta-feira, 18 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2022

P.A.: Nº 0046/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: HELIO SILVANO

SANTOS DA SILVA – CNPJ: 23.802.551/0001-74 – OBJETO: Constitui do presente

contrato a contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de manutenção

corretiva e preventiva em rede de computadores, servidores e estações de trabalho,

administração de rede, impressoras, gerenciamento de programas de todas as Secretarias

Municipais de Uauá. – VALOR GLOBAL: R$ 7.700,00 (Sete Mil e Setecentos Reais) -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 –

ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE

RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 01/04/2022 a 01/06/2022 – DATA DA ASSINATURA:

01/04/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8EF0CF87E732011E435BCD770E1A858

		2022-05-18T16:55:41-0300